ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24.04.2024 г. № 25

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа № 87 от
18.10.2023 г. «О направлении депутатов Думы Качканарского городского
округа восьмого созывав состав советов и комиссий Администрации

Качканарского городского округа»

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, Регламентом
Думы Качканарского городского округа, рассмотрев письмо первого
заместителя главы городского округа И.Л.Иглина, в целях эффективного
взаимодействия депутатов Думы и органов местного самоуправления, Дума
Качканарского городского округа,

РЕШИЛА:

|.Внести изменения в пункт 12 приложения к решению Думы № 87 от
18.10.2023 г. «О направлении депутатов Думы Качканарского городского округа
восьмого созыва в состав советов и комиссий Администрации Качканарского
горолского округа». изложивего в следующейредакции:
12, В состав комиссии «По подготовке проекта правил землепользования и

застройки Качканарского городского округа» направить следующих депутатов
Думы Качканарекого городского округа восьмого созыва:
-Беляеву Елену Викторовну
-Демченко Николая Николаевича|-Краснопевцева Дана Викторовича
-Ляпунова Анатолия Владимировича
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

Заместитель председателяь Думы
городского округа